quondam fuit Abelonis dicti Eppe extra Vetus-castrum.

21. Anno XLo. Item lohannes opilio de Esch^ et lohannes eins filius commorantes

in Nuwerod^ facti sunt homines domini, et tenentur ad eorum vitam circa festum pasche

unum talentum piperis et unum talentum zinziberis causa protectionis, et promiserunt domino

servire, sicut alii sui homines.

22. Anno XLo, Item lohannes filius Walpurgis de curte in Nuwerod commorans in

curte Specht effectus est homo domini, et tenetur singulis annis presentare ad palatium

Treverense unum mir. avene et tenetur domino servire, sicut alii sui homines.

220-. ''Item anno xxxixo xv» die martii Gerhardus et Hennekin eius filius de Issele

et Conemannus de Sweich^ filius Veldentzer promiserunt domino Treverensi fideliter custo-

dire fluvium Moselle in suis districtibus , ne extranei piscatores sine licentia domini Treve-

rensis vel eius officiatorum piscentur in ea; et supradicti Gerhardus et Henricus de Issele

et Conemannus de Sweich possunt piscari cum instnmientis sicut piscatores Treverenses, et

tenentur singulis annis circa Martini predicti Gerhardus 20 s.. Henkln eius filius 10 s. et

Conemannus 10 s.^. Non solvunt, quia non observatur eis promissio, videlicet quod deberent

ponere in Mosella querderusen, quod eis non permittitur.

[23]. ^Item Thomas curtarius domini abbatis sancti Maximini in Detzme.

25. i<>Item Simon scultetus de Nickele^^ effectus est homo domini anno Liiio xxiii

augusti pro 1 fl. parvo solvendo singulis annis festo Martini causa protectionis. ^^Non plus,

quia obiit^^.

1) Trittenheim 8e.

2) Ensch 8d.

3) Losheim Ud.
i) Issel 8d.

5) Esch im Maifeld 4f, oder Esch an der Aisig 10a.

6) Naurath 8d.

'') Durchstrichen.

8) Schweich 8d.

8) Dieses Notat ist durchstrichen, vgl. hierzu die Bl. 89 b eingetragenen Notate:

24. Item lacobas de Detzme filius lohannis de Keverlch effectus est homo domini hereditarius pro 6 s.

Treverensibus Martini anno XLVinO, et tenetur domino servire sicut alii sui homines.

23. Item Thomas curtarius domini abhatis sancti Maximini in Detzme frater lacobi de Detzme predicti

effectus est homo domini pro 5 s. Treverensibus singulis annis dandis Martini XLVmO, et tenetur servire domino

sicut alii sui homines.

Von diesen beiden Notaten ist das erste durchstrichen.

10) Bl. SOh.

") Nickweilirf

12) Späterer Zusatz.
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26. ^ Item Gobelo curtarius in Celle ^ apud Merinche tenetur singulis annis dare circa

festum pasche, quamdiu vixerit, causa protectionis 10 s. Treverenses ^.

26". ^Item Rudegerus de Longo-fonte tenetur singulis annis circa festum Martini

causa protectionis 15 s. ^. Mortuus est^.

26 ^ . Item de domo Rubea sita in vico Pontis
,
quam Amoldus de Arluno olim

senescalcus comitatus Lutzelnburgensis tenet a domino archiepiscopo Treverensi in feodum,

cedimt singulis annis 4 s. census.

27. Item lohannes dictus Krinetzer commorans iuxta Vetus-castrum tenetur ad dies

vite sue singulis annis festo nativitatis beati lohannis baptiste causa protectionis faciende

sibi ex parte domini Treverensis 20 s. d. Datum anno XLio.

28. Item anno XLViio die beati Kiliani Ludewicus Petri de Kirsch* effectus est

homo domini pro 1 mir. avene Martini persolvendo.

29. Item anno XLio die Simonis et lüde Amoldus de Ponten lutta eius uxor et eorum

liberi eflfecti sunt homines domini hereditarii pro uno mir. avene et uno talento zinziberis vel

piperis quolibet anno festo Martini.

30. Item Petrus filius Greissner de Portz^ effectus est homo domini hereditarius et

tenetur solvere exactiones et cetera sicut alii sui homines in terra. Datum anno XLViio

XII a februarii. solvit 1 mir. avene annis singulis.

31. Item Gerhardus opilio de Riol^ effectus est homo domini pro 10 s. Treverensibus

Martini.

32. Item Petrus de Vüme'' pro 6 s.

33. Item Reinherus Hullin commorans in Erbach^ pro 10 s.

34. Item Gobelinus de Eptemacho^ quolibet anno festo pasche pro duobus talentis

videlicet uno piperis et uno zinziberis.

35. Item lacobus apothecarius quolibet anno festo pasche pro duobus talentis vide-

licet uno piperis et uno zinziberis.

36. Item lacobus filius lohannis dicti Stozers de Hetaürod^^^ effectus est homo domini

die 4» septembris anno XLii pro 1 mir. avene Martini persolvendo.

37. Item Stephanus de Erlebac sub anno XLii 10 s., et ftiit in principio, quo fidt

homo effectus.

38. Item Lampertus de Nidecke ^^ prope Treverim commorans effectus est homo
domini circa lohannis annis XLiii pro uno mir. avene quolibet anno Martini persolvendo.

39. Item lohannes de Reclusorio ^^ Coloniensis diocesis effectus est homo eodem tem-

pore pro 20 s. Treverensibus eodem festo persolvendis.

40. Item .Mathias de Nenche^' effectus est homo domini die ix» maii anni XLiiii

pro 1 mir. avene Martini persolvendo.

41. Item anno XLsexto die iii» decembris Heinricus jde Sidelingen^* dictus de

Leone commorans ad sanctum Mathiam^^ et Diana coniuges effecti sunt homines domini ad

vitam eorum pro 20 s. Treverensibus quolibet anno Martini persolvendo.

1) Gestrichen.

2) Zellerhof bei Mehring 8d.

3) Zu diesem Notat s. oben i\'o. 5.

*) Kirsch 8d.

8) Porti 10c.

«) Riol 8d.

1) Föhren 8d.

*) Erhach Kr. Simmern, Kr. Kreuenach oder Kr. SGoar,

9) Echtemach 8c.

10) Hetzerath 8e.

") Nideggen Kr. Düren.

12) ? Elansen gab es in der Kölner Diözese u. a. za Hüls, Eoenigshoven, Mondorf, Siegbarg and Stotzlieim,

a. Ilgen in Ergänzungsheft 2 der Westd. Zs. S. 188.

IS) Nennig 10c.

1*) Siedlingen.

IS) SMatheis. Trierer Vorstadt.
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42. Item anno . .^ in iulio Henkln Apnarts^ son de Bakonden homo domini ad

vitam quolibet anno pro 1 mir. avene.

43. 2 Anno domini etc. quinquagesimo xxim» mensis novembris sunt recepti pro

hominibus domini nostri Balduini archiepiscopi Treverensis infrascripti de villa Hetzelroit

cum suis heredibus sub conditionibus anotatis videlicet hü: primo Theodericus Birman,

Theodericus Schowinberger , Mathias dictus Neigelchen, Th. de Sweich, Th. dictus Hitzsch-

bart et Henkln dictus Schonwerg in hunc modum, quod dominus non intendit iniuriari

domino abbati Prumiensi nee ipsos proloqui in iure sibi competenti, ita quod quilibet horum

predictorum dabit annuatim in festo beati Remigii domino nostro predicto pro censu perpetuo

in simul inter eos computando quinque mir. avene mensure Treverensis eademque ad pala-

tium Treverem deducent suis periculis et expensis.

44. Anno Lmo secundo die beate Margarete in presentia H. sculteti Kempe Henne-

kinus filius Schusseler effectus homo domini de alto et basso ; dabit domino causa protectionis

specialis singulis annis die beati Remigii 1 mir. avene.

45. ^Petrus de Portze opilio factus fuit homo domini, ut dicit, anno Lmo^ quolibet

anno pro 1 mir. avene, de quibus satisfecit sculteto de Sarburg.

46. Anno domini MocccoLnono xiii» die iunii in presentia H. Kempe sculteti Petrus

Gerhardi de Ittele* commorans in Clüssart effectus homo domini de alto et basso; dabit

domino protectionis causa specialiter singulis annis in nativitate Christi 5 s. Treverensium

denariorum.

47. Anno domini mocccolxiiio xxiiiia aprilis Gerhardus de Issel et Henkinus

Ente in presentia H. Kempe sculteti et Gobelini cellerarii palatii effecti sunt homines domini

de alto et basso, et quando dominus noster Treverensis petit subsidium ab hominibus et

villa de Irank^, iidem Gerhardus et Renlcinus debent domino, quantum positiun fuerit super

eos per scabinos, absque tamen fraude, adeo, sicut morarentur in Irank.

48. Anno domini mocccolxix secundum stilum Treverensem die dominica qua